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Interr Supermoto Rd 1

Pos Num.
1 727
2 223
3 100
4 52
5 117
6 51
7 228
8 69
9 107

10 188
11 95
12 110
13 19
14 723
15 103
16 15
17 83
18 173
19 226
20 72
21 221
22 88
23 230
24 505
25 174

magmbimirng

Pilota

ROLLINI Claudio
BORGOGNO Riccardo
SCIORSCI Alex
FORLANO Matteo
PARISI Matteo
BARTOLI Fabiano
FRIZZI Andrea
AVVISTI Daniele
ZEPPEGNO Mattia
PROCOPIO Sonny
SAVINI Edoardo
VOLPI Paolo

IERARDI Enzo

MASSA Andrea
MARONI Fabio
COGLIANO Dario
CLERICI Mirko

DE GIACOMO Andrea L.
SACCO Gianfranco
CARBONI Massimiliano
PASTORE Marco
SURACE Lorenzo
CLERICI Daniele
RUGGIASCHI Matteo
DALOISO Jacopo

Classe
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Y
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Y
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Y
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Comitato
Regionale
Lombardia

Borgo Ticino 18 Aprile 2021

Regione
PIE
PIE
PIE
LOM
LOM
LOM
LOM
PIE
PIE
PIE
LOM
LOM
LIG
LOM
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LIG
LOM
LOM
PIE
PIE
PIE
LOM
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PIE
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S$4 -Garal
Classifica dopo 14 Giri (15,680 Km)

Motoclub

Mad Cat 73

Busca A.S.D.

Busca A.S.D.
Teamfox373

8Biano

34 Racing Team
Mercallo

Bisalta Drivers Cuneo
Bisalta Drivers Cuneo
Orbassano Racing
Motodromo Castelletto
Team Cello 555
Segno

Mercallo

Varese

La Guardia A.S.D.
Varese

8Biano

Orbassano Racing
Maurizio Cattai
Orbassano Racing
8Biano

Varese

Orbassano Racing

8Biano

Miglior tempo: nr 727 - ROLLINI Claudio 59.634 nel giro 10 Media 67,612

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Danilo Boselli

© MGMTiming

FR Moto

Husqgvarna
Husqvarna
KTM
Honda
Husqvarna
Honda
Husqvarna
Yamaha
Yamaha
Honda
Honda
Honda
Honda
Yamaha
Honda
Honda
Honda
Husqvarna
Honda
Honda
Honda
Honda
Honda
Yamaha

Honda

Giri

14

14
14

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
13

13
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Tempo Tot.

14:07.247
14:09.075
14:09.377
14:14.481
14:18.795
14:19.482
14:23.447
14:28.192
14:32.809
14:34.744
14:36.748
14:51.999
15:02.354
15:04.491
15:05.588
15:05.810
14:23.103
14:30.224
14:46.844
2:10.824
2:11.042
2:11.420
00.000
00.000
00.000

Inizio gara 18/04/2021 13:50:37

Esposto ore: 14:08

Borgo Ticino, domenica 18 aprile 2021

Media Vincitore 66,625 Km/h

Migliore
59.634
59.806
59.943
1:00.014
1:00.350
1:00.535
1:00.669
1:00.150
1:00.381
1:01.112
1:00.567
1:01.919
1:01.861
1:03.124
1:02.856
1:01.811
1:03.800
1:05.009
1:06.257
1:02.025
1:02.007
1:01.790

00.000

00.000

00.000
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Diff. primo
01.828
02.130
07.234
11.548
12.235
16.200
20.945
25.562
27.497
29.501
44,752
55.107
57.244
58.341
58.563

1 Giro
1 Giro
1 Giro
12 Giri
12 Giri
12 Giri
14 Giri
14 Giri
14 Giri

Fine gara 18/04/2021 14:06:30

P.ti

250
210
170
140
120
110
100
20
85
80
77
74
72
70
68
66
64
63
62
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Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Gabriella Pesce
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